
pagina nummer    1 

De raad van de gemeente Waalre 

 

 

Gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders d.d. 18 december 2018, 

nr. 2019-08;  

gelet op het wegenbeheersplan 2019-2028 en de daarin beschreven kwaliteit, 

budgetten en risico’s met betrekking tot het onderhoud van de wegen  

 

Besluit: 

1. Het wegenbeheersplan 2019-2028 vast te stellen. 

2. In te stemmen met de reservering vervanging wegen te kapitaliseren naar 

uitvoeringskrediet van  € 1.500.000,- in de jaren 2020 tot en met 2023; 

3. Intentie uit te spreken om het budget voor de verdere looptijd van het 

wegenbeheersplan (2024-2028) vast te houden op € 1.500.000 per jaar 

(scenario 2). 

4. Het bedrag van € 600.000 als krediet beschikbaar te stellen als 

voorbereidingskrediet voor de rehabilitatie van de wegen 2020-2023. 

 

Aldus besloten in de openbare vergadering van 5 februari 2019. 

 

 

De raad van de gemeente Waalre, 

de griffier,  de voorzitter, 

 

 

 

W.A. Ernes   drs. J.W. Brenninkmeijer 

 


